
Opvang

Tijden

Dag

Periode

Extra

Tarief  
(per uur)

Inclusief

Tarieven PO  2-4 jaar
2024

Dagdelen van 3 - 4 uur 
(aantal uren van de dagdelen verschillen per locatie)

08.30 - 14.30 uur 
(tijden kunnen per locatie verschillen)

Minimaal 2 dagdelen per week

40 weken

Online ouderportaal 
(volg de ontwikkeling van jouw kind)

Melk, fruit,
boterhammen

Per dagdeel € 10,25

Peuteropvang

Extra dagdeel 
(Incidenteel los dagdeel) € 10,25

1 dagdeel
2 dagdelen
3 dagdelen
4 dagdelen
5 dagdelen

€ 10,25
€ 10,25
€ 10,25
€ 10,25
€ 10,25

Uurtarief
10
20
30
40
50

Maanduren
€ 102,50
€ 205,00
€ 307,50
€ 410,00
€ 512,50

Maandprijs

1 dagdeel
2 dagdelen
3 dagdelen
4 dagdelen
5 dagdelen

€ 10,25
€ 10,25
€ 10,25
€ 10,25
€ 10,25

Uurtarief
13,33
26,67
40,00
53,33
66,67

Maanduren
€ 136,63
€ 273,37
€ 410,00
€ 546,63
€ 683,37

Maandprijs

Dagdeel 3 uur

Dagdeel 4 uur

6 dagdelen € 10,25 60 € 615,00

6 dagdelen € 10,25 80,00 € 820,00

Bereken jouw nettolasten met de rekentool op onze website


